
UCHWAŁA NR 31/13/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  ( Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107 ) oraz art. 7 ust. 2  i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych odcinek 

drogi relacji Godlewo - Milewek - Kamieńczyk Wielki ( od skrzyżowania z drogą powiatową 

2625W) o długości 784 mb, zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi :  

206,135/1, 57/1, 179/1, 205/1, 204/1, 207/1, 211/1, 212/1, 213/1, 214/3, 214/5, 215/1, 216/1, 217/1, 

218/1 w obrębie 0004 Godlewo - Milewek leżącą w granicach gminy Nur zgodnie z załącznikiem 

nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Eliza Drewnowska 
Roman Malicki 
Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: F503C8D6-77E4-4AC8-95E4-A473654B3EAC. Strona 1



in

ca

-fc\
c!
00

e.i

s*-
,ilJ
t
e?

ta
$
a
L+
s
d
fli?lg3a
8,?\Nda
{ qs

;te
,d:,

g= f €
€z

N

Załącznik do uchwały Nr 31/13/2024
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 4 września 2024 r.

Id: F503C8D6-77E4-4AC8-95E4-A473654B3EAC. Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/13/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-04T10:27:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




